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      NYHETER   

    VI HAR ET STORT INTERNASJONALT NETTVERK  SOM ER OPPARBEIDET OVER DE  SISTE 40 ÅRENE. 

Gjennom vårt store nettverk ha vi tilgang til de fleste eiendommer som er for salg. Du trenger ikke  å forholde deg til 
andre meglere enn oss. Vi har dyktige medhjelpere, lokale notarer/advokater, samt norske advokater so har samarbeidet 
med i mange år. Sammen med disse har vi spisskompetanse vedrørende alle forhold  ved kjøp av eiendom i utlandet og 
sammen kvalitetssikrer vi kjøpsprosessen fra A til Å. Norsk Megling International meglerbevilling tilfredsstiller EU's krav.  

             Vi forhandler og om prute prisen for deg. Vi kjenner det lokale eiendomsmarkedet og har lang erfaring.  
 

Agnar D. Carlsen  agnar@norskmegling.no                     Rune Fuglset  rune@norskmegling.no 
Gabriella Gandolfi  gabriella@norskmegling.no                Grete E. Torpen  grete@norskmegling.no  
Bjørn Kjeseth   bjorn@norskmegling.no                   Morten Mowinckel          morten@norskmegling.no 
Anne Spilling  anne.spilling@norskmegling.no         Randi Buggeland  randi@norskmegling.no 
Laila Boge   laila@norskmegling.no   
 

EN SJELDEN OASE I LORGUES - PROVENCE/CÔTE D’AZUR 
Totalrenovert villa med gjestehus i en 1.650 m2 ugenert og solrik oase av en hage - kun 200 m. fra byporten i Lorgues 

Klikk på bildene for å se videofilm av eiendommene 

        Innholdsrik villa i St. Raphael                         Kjedet villa Roquebrune    

 

 

 

 

 

 
 

 

Bruk EIENDOMSSØK på vår nettside for å søke etter eiendommer. Der finner du et stort og variert utvalg. Noen av disse 
er solgt, men gir en indikasjon på hva man må betale i de forskjellige land/områder:  

Frankrike: https://norskmegling.no/PropertyList.aspx?countries=fr&s=1 
Spania:      https://norskmegling.no/PropertyList.aspx?countries=es&s=1 
Italia:         https://norskmegling.no/PropertyList.aspx?countries=it&s=1 

Flere eksklusive salgsoppdrag fra norske kunder. Mer informasjon på vår nettside - EIENDOMSSØK - klikk her 

Se videofilmen - Klikk på bildet 
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